BBVA 3

18/10/2019 1:11:30 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA '
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
18/10/20189
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito: 1530510106
Nombre del tercero: BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA
Fecha de operacion: 18/10/2019 '
Nombre corto: VIATICOS
Importe: $1,200.00
Concepto de pago: VIATICOS A CD JUAREZ
Folio de Internet: 0049502013

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisidn por operacion sera aplicada el fin de mes y dependeré de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

eolass

hitps://www11_bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTF Serviet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_o... 1/1




%@g FODARC

FOMENTC

WELESTADODEC

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH/131/2019

Cd. Chihuahua, Chih.; a 18 de _ Octubre de 2019

1bre del empleado BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA i
Puesto del empleado ENCARGADA DE TIENDA NH
Direccion o Departamento DTO. COMERCIAL
RFC HEAB9305035C8
Niamero de empleado 46
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Cubrir Evento mysticism un the desert
Lugar: Cd. Juarez, Chihuahua.
Periodo: 21 al 23 de octubre del 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

= _VJ'
= \
LLIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado




FODARCH

FOMENTO Y DESARROLLS ARYISANAL

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

62 iDgeTde L&‘DEZ/

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA
ENCARGADA DE TIENDA

—

BUENO POR: §1,200.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTC DE: Cubrir Evento mysticism un the desert
CHIHUAHUA, CHIH. A 18 de OCTUBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNG, APELLIDO MATERNG, NOMERE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA HEAB9305035C8 46 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/131/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENCARGADA DE TIENDA SUCURSAL NH DEL 21 AL 23 DE OCTUBRE DEL 2019 3 Cd. Juarez
PUBLICO :’ OFICIAL D PROPIO I:[ NUMERO DE CIUNDROSlI] PLACAS I:l
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0
RENDIMIENTO (10 O 5) 7 $ -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $19.00 L NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE B -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: s .
J NUM. DE SALIDAS/HORA: ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 40000 | 5 1,200.00
TOTAL VIATICOS s 1,200.00
TOTAL S 1,200.00
RECIBE: AUTORIZO:

c?"{—-—.—_—

Lic. lsetmmﬂmaz Diaz
DIRECTORA
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€3 FODABCH

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 01 de noviembre del 2019

Cubrir Evento mysticism un the desert

Nombre del Comisionado { Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comision :
BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA HEAB9305035C8 FODARCH/131/2019
DEL 21 AL 23 DE OCTUBRE DEL 2018
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
23-oct-19 41602 CONSUMO BORDER STAR DE MECXICO S DE RL DE CV $ 1 /" 223.00
-4
23-oct-19 32310 CONSUMO SMART AMERICAS $ i 65.34
23-0ct-19 21774 CONSUMO GRILL PLAZA s /200,00
22-oct-19 6685 CONSUMO NUEVA WALMART S DE RL DE CV $ "/41 3}5
21-oct-19 15596 CONSUMO PALANY SA DE CV 3 «)48}6
21-oct-19 160112 CONSUMO RESTAURANT ARIZONA SA DE CV $ AL?€9.01
23-oct-19 2414 CONSUMO ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV $ ,\’/?9.72
Anlicacidn Contable Viticos Total Vidticos $939.09
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $939.09
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,200.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) ) /-;260.91

/ Y/

LIC. MARIA DELL MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

\ AUTORIZACION
\

LIC.R. I%ELA MARTINEZ DIAZ

=

DIRECTORA FODARCH

COMISIONADO
&Dﬁc— He \'\ﬂ

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA

ENCARGADA DE TIENDA

(o]

Jisvl colo/
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BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV Factura C 41602

BSMOO00317EF1 ) FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 579BD083-C22E-4285-B765-92FC45104B16
AVENIDA ANTQD-IO J. BERMUDEZ. 1150/22, PA_ROUE INDUSTRIAL ANTONIO J NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
BERMUDEZ, 32”0%%?5':{5%2);2%3%[56% Chihuahua, Mexico 00001000000403498740
SUCURSAL NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CARRETERA PANAMERICANA, 6301, AEROPUERTO CD JUAREZ, 32650, JUAREZ, JUAREZ, 00001000000403238759
To e 1262 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2019-10-23723:52:45
CLIENTE . RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
Fomento y desarrollo artesanal del estado de Chihuahua FLIOB1010EK2
CAE9502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
USC CFDI: G03 - Gastos en general 2019-10-23T22:51:12

Av, Nifigs Heroes 1101, Zona Cenlro, 31000, Chihuahua, Chihualua, Chihuahua,

LUGAR DE EXPEDICION
32690

Mexico

E48-£48

1.00 837283 $ 206.48 $206.48
Clave Prod. Serv. - 90101503 Establecimientos de comida rapida
Impuestos:
Traslados:
0h2 VA Base - § 206.48 Tasa - 0.080000 Importe - § 16.52
IMPORTE CON LETRA | DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 206.48
TRASLADO IVA TASA 0.080000 $16.52
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $223.00
FORMA DE PAGQ . 01 - Efeclivo
METODO DE PAGO | PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Pesc Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI

UprLDbZHzPth?TVRYRpenKjAJhpZMBSijOddL'\ZBQSIWXT9OBwFObVbeachjJSYAQcTschthJSIQDCngqEIEEXthfF’SUBAX?BPBmQ!OVKFRVQYDOHiavaijI
A vGnSrSrOksFTqS*rYanB?kﬁ’NWDkEnJJEFKQxZRszDIATIZm+un4B+F‘GOZiLBjBNSGDRrDjOQOkKY4Dx!kp64MPTQ1 1b7dRG]USDY 5GZWIuwFSIUM7C2Mp3Z9t
51Aybr\QT‘JikOijSF’HuAﬁDm1rGZSOTFOngI‘\ JqBLiOYLKOI‘r’DhbrnznqB+?wL2kiI4gBTiCeMDb3f\NIO==

 SELLO DIGITAL DEL SAT :
Nt!nvOquQoUPdedTnA?IIG‘J‘TVQZBHZINKMKFQQENHMHuman?8BaBfHSZNKACwOFBFnYSWMquIwRd;cO+04x6jMkhizOJtheIGCVGBSkIleuOK1+thqu +Dvrb
BPAES','vachSMZwCI’EI,nl\;‘nCZDSGprquOﬂslTlCr:\-VdD1uGbEdEFchzﬂmjgdd?ﬁmLOIrnB\WZgwxGo?qugWBdeszuusz\mdUmDLEiFZcKsRat‘JsadECUXayK
UVAOJBzYlpiKZBUyDBTF‘Mcr'!dcﬁn3\.’2vgdiGJ1OWREZNwAkwIXYSJn*cipCEWuGZKWNH?INQOaZHLOth==

| CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
H1.'||STQBD()83-C22E-4285-8?65-92FC45104816\2019710-
23T23:52:A5|FLI08101DEK2|UfRpLDbZHzPthT?vRYRpenK}AJhpZMBSipXQdd|iZBQS\waBDBwFObVDIbachjJSYAQcTsB:mhDlJBIQongxqefaEthvaE.GfiAX?aPBm
QIOVKFRVrZYDOHWavaO]:IvGnSrEersFTQS+rYan87kfFNWDkEnJJEFKrzxZRF'szIAT!Zm+un4E+PGOZiLBjENSEcRrOjOOokKYdDxtkdeMPTm 1b7dRGjUSbYS
| GZWJuwFSIUM?CZMpBZQIs1f’\ybrWQTQIkojbEﬁPHuAcSDrmrGZSGTFDngHJqSLiOYLkO\YDhbmzan+?wLZkiIdgBTiCeMDbeWIO:=\OU(101000000403-598?40]\

neat CFDI : Proveedor Autorizado de C “acion Folio 5502

Fagluranr 2n

¢ 5 este comprobante Para Facturar en Linea ngre<a a: www.fel.mx

TATGUE |

!
atis
s formato digital XML ingresando a: www. fel.mx/xml

Esle documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1de 1




Datos del cliente Sucursal ‘

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO 24 SMART AMERICAS

DE CHIHUAHUA .
AVE NINOS HEROES 1101 AV.BENJAMIN FRANKLIN 3220 S

SENTRO CHIHUAHUA ZONA PRONAF CIUDAD JUAREZ
SHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ MEXICO 32380 FACTURA
VIEXICO 31000 OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ S.A. de C.V.
RFC CAE9502279F8 Ave Lopez Mateos 2125
Uso CFDI: G03 Tipa de Compeobante: | Reforma Juarez Chihuahua Mexico 3238C

R.F.C. OCJ980219MIS
Régimen Fiscal: 601

Serie/Folio Serie de Certificado Fecha y hora de expedicion Lugar de Expedicion
JD /124796 00001000000404334043 2019-10-23T13:32:51 32310
Folio Fiscal UUID Certificado del SAT Fecha de Timbrado Forma de Pago: Método de Pago
BE379DF9-FA4D-3240-9446-A8843685D64E 00001000000401041203 10/23/2019 2:32:58 PM 01 PUE
Clave SAT  Descripcién Unidad Cantidad Precio Descuento  Impuesto Importe Importe
Unitario Impuesto
50202301 AGUA CIEL PURIFICADA 11.5LT H87 - PZ 6 10.89 0.00 002 0% 0.00 65.34
Subtotal $65.34
IVA 0% $0.00
Descuento $0.00
Total $65.34
.ello Digital

Os80WXgMEZRI30gBTk9/pq30hQDeXy9957 CgHT okWD3D4ZChgKBSyJtvlaFBemS170bvJWsOeALWIWBQg5D21 PifxyZwi 1tS9JDbcOPA7FSftNY95638izZC+DJs4uZ3LOCLYMjzZsFJayq1nNEK3LrGD+7VovG1uO
IPY1ULUS+udwvFTPbO6QpMgEL2x0D2VHHENS7s0erRI7b2+MH2KEVST3M1MMB0hcHVIU7Y ndnKZb33viwPEBRUAOUVR2SIOuugz| NjH7WHM3ThR+b9+WLFOBLDShuv hOStZpySURTduyCpmqT SlixfsYQZvREET

SwxTiUgar3kipZg==
-ello del SAT

‘aRIE7sPzWg9K&cO f2r6HpWIVKENH5hXQx 7/cQBArRMallgwY AetgFxOI19GFdiyheo4FiMCO7HAFwDPgPzCNDRnN7F aY5myvrOH/V0cQol cOx X1 Gza7ailV 18jkNEPBJAgRIzZNKH Y AGNJ W31 mh+NBbYrlu4f51ppbxt3
SldFeHMNa/xhBFizf5Qekp TWUINUGE3AZiblwEBgZ BPpopeQMPd84UKdx87BZXCZY SDtp2A0 49DmUBRFvnkOrAjoPER/UBK]+ BzfQxOviXaSUxeX2z dtuawguEQMheoy2/cKiHkr2KL2BB+DKHC APzGxzN7 lgfLkzl/1orlgN

--------- Cadena Original TFD*

[11.1|BE379DF9-FA4D-3240-9446-A8843685D64E]2019-10-
3T14:32:58/SCD110105654|Z0s90WXgMEZ RI30gBTkS/pg30hQDcXy9957 CgHT okWD3D4ZChg KBy JtviaFBemS170bvJWsOe ALWIWBQQSD21 PifxyZwl 1tS9JDbcOPATFSfntNy95638izZC+DJs4uZ3LOCLVMjzZsFJ
1yq1nNEK3LGD+7VovG1uO50PY1 ULUS+udwvFT Pe06QpMgEL2x0 DzVHHBnS7s0erRI7o2+MH2KEVST 3M1 MMEOhcHvIU7YndnKZb33viWPEBRUAQUVR2SIOuUSzI N+H7WHM3ThR+bS+WLFOBLDShuvhOBtZpySUR
TduyCpmqT SlixfsYQZvREETzcSwx TiUgar3k1pZg==|00001000000401041203]|

Importe con letra

(SESENTA Y CINCO PESOS 34/100 MXN)

Zste documento es una representacion impresa de un CFDL. qied
e

_a reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales .



AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FRS5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com
Expedido en:

AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emisién: 2019/10/23 11:13:57
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) : 0a07e146-c115-46fa-baec-

24de25f440ed
Fecha de Certificacion 2019/10/23 13:14:07
del CFDI :
601 Folio (XML)20699
DATOS DEL CLIENTE
CAES502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: GO3
Fecha Ch.2019- Cheque 21744 Ref. 15482
10-23

PRODUCTOS Y SERVICIOS

~4NT UNIDAD DESCRIPCION PRE. [IMPORT
UNI. E
1 E48 RESTAURANTE 185.18 185.18
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $14.82
Clave Producto:

90101501
*** DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. ***

Sub Total 185.18
IVA(0.08) 14.82
Total Facturado 200.00

Método de Pago : PUE ’
Propina : 0.00
Total a Pagar 200.00

Este documento es una representacion impresa de

un CFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C :1.000000

S su factura presenta algun error. podra solicitar la madificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
" se emilio esle documento, contactando a Servicio a
«wspedes del Hotel, Tome nola que la nueva factura saldra
con la fecna de reemision, La fecha de consumo no cambia,

Scllo Digital del CFDI

ATTYXxoLmUgEXX7UYHy8j2LTNWXVdgh8dWeaEY8dhhU3uu
TH21858VwxGUux98/0GEYS0YTYX5IvWIzExFHNIGEZAIVmM/SP
1p12wgV2ScV/SyyaiKoAdPcQWbT4aEU12VwHLXnswTATUgho
CJoX4p+umBvb4E8pX3wEeKdIzZINGTwPLOSrufr+StHWTG1Pg/
071 Cugl4xavDBjGHRhaES+DIdwivCEGYMMKFgLOWS+eyWJS
upah25RmMaasVEoHGZRE37IHNyvy99XG1/n016h2b0cGepbq
G Y04ke5Ue371mzUG+oVv5zGIWGSwWGLIBADjeZvIrlx/TpnbQj
yunlw==

Cadena Originzal del Complemento de Certificacidn
Digital del SAT

1" 1|0AD7E146-C115-46F A-BAEC-24DE25F440E4|2019-10-
2511314°07|1SAD110722MQAJA37Y XxoLmUgEXX7UYHy8j2LT
NV XVdgh8dWeaEY8dhhU3uuTD8218s8VwxGux98/0GEYSQYI
Y X5 IvWIz5xFHNIGE2AdVYm/9P 1 pdzwqV2ScV/SyyaiKoAdPcQ
Wh74aEU 12VwHLXnswTA1UghoCJoX4p+umBvb4ESpX3wEeK
dlzING7wPLOSrulr+SIHWT G 1Pg/o1Cugl4xavDBjGHRhaES+DI
dwlvCEGYMMKFgLOWS+eyWJSupajb25Rmga5VEoHGZRE3T!
Hidyvy3gXG1/n016h2b0cGepqG33Y04ke5Ue37 1mzUG+HoVS
zGINGSwGLJIBADjeZvIrlx/Tpnb0jyaalw==|0000100000040263
§711||

Scllo Digital

F711G98IPPbU1gncIMY bva B+vrCpKUTef0fHBgd YktVhdzKFH

5265052t0IrY7ENzd[CNURG Y UIISGAZTIPbhaUk32eg+Bw24QiHJ
KioS10LZIGUNTExJ9GYOUCOzv/UImZICrcakzSWCPKY4bgh

hi2M3a8petqp3vVmalddgly7CQZNPXMT75v)bPp1lyFvQzMQnQ

ot kJUNHOCLIENJRxvsaF IHA+J1eHChg8Yn6zyBe/LROONXp
11l 0eBslyGOdxntJDIfm7/5gn3wlugFdwTAbcCOoz 18tM/ekl.Hm
N2CdnLOCOkxbmUBjvX+Sbg2YyuFllOsl10jeDw==

[P EAE === S |



DATOS EMISOR

- Walmart Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
. o NWM9709244W4 22 de Octubre del .
México y Centroamérica REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 2019 13:19:59 PRI as

F6007B62-D1C3-4E9C-92EA-F6D77DCC549D

NOMBRE O RAZON SOCIAL: FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C. CLIENTE: CAE9502279F8

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

VALOR
UNITARIO

CLAVE
UNIDAD

CLAVE
PROD SERV

IMPORTE DESCUENT

cODIGO CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD

000750100011 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA H87-Pieza |PIEZAS $31.50 $31.50
120 de repisa
Base: 31.50.Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000%5 Importe: $0.00
000750642560 |  14111705- |1 SUAVEL H87-Pieza |PIEZAS $8.61 $8.61
618 Servilletas de
papel
Base: 8.61 Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cyota: 8.000000% Importe: $0.69
000750630631 | 50171800- |1 750630631152 H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
152 Salsasy

condimentos y
productos para

untar
Base: 12.50.Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |['asa. Tasa o Cuota: 0.000000%s Importe: $0.0(
000020540600 [ 50112009- |0.185 CHX SALCHICH KGM- KILO $76.00 $14.06
000 Cerdo, Kilogramo
procesado con
aditivos

Base: 14.06.Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Imperte: $0.04
CHICHARRONES H87-Pieza |PIEZAS $46.00 $46.00

000073039900 [ 50192100~

513 Botanas
Base: 46.00.Impuesto: 002-IVA. Tipo factor: [T'asa, Tasa o Quota: 0.000000%s Importe: $0.00
MG: TICKET No: 443144086276885709206 ]
TOTAL CON LETRA b TOTAL

((CIENTO TRECE PESOS 36/100 M.N.) 'SUBTOTAL $112.67
! i 1002-IVA 0.000000% $0.00i‘
l iOOZ-[VA 8.000000% $0.69 |
TOTAL $113.36 ‘

CADENA DRIGINAL

| |IL.1|F6007B62-D1C3-4E9C-92EA-F6D77DCC549D[2019-10-
22T13:21:00[SSTO60807K U0| TetsUfqd8ue V8 1 qdgfHmbNn AQne28EK DUoG YHB3N2RDNzIrK8OR +Kb 1 125 XPmCh lzmgR I+ Wj IfLZLFXQIHFiRe4jUoUS6BIBGxy0irl VinMOBoWFxMkVd7gB |
xMZK fiAshM/HHkMABK xQR TENHal9JZJus90P38 1QWRbWpJJAA VFCjf76v+wDCGRAq/MHO28RSDWANCkmIzdW Vux W6F9m4 1Y IMILKHUqW8TgK WpSLIChsUg/7JbJ As302ZNGu7gMIAJ |

| TOKwEujrwf6:XbeJWZUr6 Asa+LQ+7PnBfwVyuSRakjVNHW2wad TEeS W | Ek24GdpknRNY zv3GSFW/QY G==|0000 1000000405 179095 |

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TetsUfqd8ueV81qdgfHmbNnAQjne28EKDUoGYHbD3N2RDNzIrK8OR+Kb11z5XOmCb lzmgRI+ W) HILZLFXQIHFiRe4jUoUS6BIBGxy0jr VmMOBoWFxMkVd7gBxMZKfiAshM/HHkMABKx
QRTENHal9JZIus9oP381 QWRbWpJJAAVFCjf76v+wDCGRAqJhHO28RSDWANCkmJzd W VuxW6F9m4 ;Y IMILKHUqW8TgK WpSL9CbsUg/7IbJ As302ZNGu7gMIAITOK wEuWjrw f6tXbe]JWZUr
6AsatL.Q-+7PnBfwVyuSRakjVNHWzwa4 TEe8 W1 Ek24GdpknRNY zv3GSFW/QY Gg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aQUG6/CMefl 1 TPYHCTrETITLt7-++LZ3idDgrmaTt+dNtecO9x WngHZ8xdxSz783F15KdISfPGZwEMHrcHNfIHe TjyOoNvvKAsFOOISQ9379nBVmyGy 3 ZU3vtQIN938vK WX KrNahNhN 1bckJwynNN
cOVX+XDTSSPHZIVIRVVSNgrdc+4LjHADY Qz+og+ZTpZ4 Y G49b Y kv WsXNBfMUO0I8eC Y nlhHCZhZm)dzv)kz4+yTS6RYB43YhKZK 7SGweul/SP6fWr7LRwDPDTwZs/B2j Y 9+djoSMLHYoCx
AfmvwQvq7+eylvUOPFxprUPx67jc2 I MhSAY98ULIqOU/Uw/aXFfqPA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 1/2



Lugar, fecha y hora de emision: 32340 a 22 de Octubre del 2019 13:19:59
Fecha y hora de certificacion: 22 de Octubre del 2019 §3:21:00

No. de serie del certificado del emisor:  00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000405179095

Meétodo de pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: S1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




SERIE Y FOLIO: A15596

: ¢ 4 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
| |‘ 00001000000406738297 21/10/2019 09:26:34 p. m.
| i HE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT EECHA DE CERTIEICACION
TR 00001000000408254801 21/10/2019 10:26:35 p. m.

FOLIO FISCAL: ECDEOEE6-9B83-44B0-AE44-400C75053806
I

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE! ' | 'PALANY SA DECV NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: | T PAL1701131N4 DEGHIMUARLIA
RFC: CAE9502279F8

ol I
REGIMEN FISCAL: |/ 607 - General de Ley Personas Morales

il | USO CFDI: GO03 - Gastos en general

A DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICIQN: 32510 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

& 114
METODQ DE PAGO: =~ PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: | | 04- Tarjela de crédito
| i “;
| i -
CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
SRS
40101501 | ! HET-Pza 100 XABCTIXABC GRAVADA A TASA VA 8% $137.65 $0.00 $137.65
mi IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 8.00 % $11.01
[ Il B
OBSERVACIONES: Folios: 838152,
: SUBTOTAL $137.65
002 - IVA Tasa 8.00 % $11.01
SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS, 66/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $11.01
' 1 T ) TOTAL $148.66
SIMBCLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT | s DESCRIPCION
90101501 Restauranles
H87 | . Pieza
CADENA ORllGINAL‘DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1|ecde0ees-9b33-4450-3e44-400c75053806/2019-10-

21722(26:35|L. SO1306189R5|DHzLX7oMrLXF GdEcqHwx8Y 54INEEXCxrI3rFk+X55F pjZUV2rTtVza+eH7QI2hUDylicintY XnY Fi+ww\VVDv/hO2Z9hotKZccZ GbZ/HwsRGT
ueACEPkSXIPDQE10suZFKu/n5qpkisXj8xEDdP8SWagslA Fol7TwVD/MswaSGnMiZhQGdJYzGXEBEqoWO+hizCgS+WHAQGW3YLMIRAE+dEWWT/+eNdghvK1URGLB
sDxg8lUzxRi5py TTXUB0xHXuZRiaWmBR 1wkHDTYFMirJDHXODRmMBOeSUrGrG+2a3AsyiZ06bSJHVFoABvtgcyFp20KRairly79920Q0+ TLKBQ==|000010000004082548
Ol

[ fhsps 3 SELLO DIGITAL DEL CFDI
=il
=l Dy DHzLX7oMrLXFGdEcqHwWx8Y 54tNE8xcxri3rFk+LX55F pjZUV2rTIVza+eH7QI2hUDyliclhtY XnYFi+ww\VDv/h02ZShotKZccZGbZ/HwsR G Tue
2 £ o ACBPkSX9pbjQE10suZPKu/n5epkIsXjBXxEDIPESWaqslA+cl 7wVD/MswaSGnMIZhQGdJYzGX6BEqoWO +hizCgS+WHAQGW3y LMIRAE +dE
5'k'.“; WwTi+eNdghvK1URoLBsDxg6lJzxRiSpy TTXUB0xHXu2RIaWm6R 1wkHDTYFMirdDHX0DRmMBOeSUrGrG+2a3AsyiZ06bSJHVFoABvtgoyFp2
e Ft O0KRgiry79g20Q0+TLKBQ==
L D '
-‘r.'%‘; SELLO DEL SAT
ok e
o 1 NCrSVGAMP20FPBV3ix6kxKrSjSeemN88JA3B+8YIFg4litmVbbpESInIRICKckiOKow+WxqxpO5PTb8cI8SE 1iY C5raDfNHw 1nLakXVXtxpB2j
- HUMAPKgxpo9xnGwIWhhWIpB160SG5Y/S5xWI+USE/+24519555yFL3GXkd/LvpmKJpBQ7Lz4WICNP36L/UVWwWXQnAOBMKLY oQwv+dw7/R
: fYuGORBSIZme9LbFgpXCIBbEL|X2UyPrwBALYEdVOdZDgA4PpVvSiqQIEMNcUUHeyNsaNvY0dACwWVEEL/XBWQH5E08LJ1 TicjQjMAMatK
| piCqvs5NgyNhWCid OESQVw==
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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ARIZONA
Forma de pago 01 - Efectivo -160112
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién 21/10/2019 15:39:15
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADQ DE

CHIHUAHUA
RRG: CAES502279F8 Uso GO3 - Gastos en general
CFDI
Cantidad Unidad C ML
Lescnpaon
E48 - Unidad 90101501 - CONSUMO D
1.0000 SERVICIO de servicio RESEALITArTES ALIMENTOS 93.9700 002- IVA-15.04

Imperte con letra:
CIENTO NUEVE PESOS 01/100

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

00001000000404566632
C51F4A15-FAAD-4F3E-AADA-0663BAASBCEE
00001000000404486074

z Octubre 21 2019 - 16:29:18

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
Lb2xobcjnarPStjwpFTNBbLS)/AvSuAaDFj0GIw25pSIKA+0DAGIAw7wBEy0sa37vX1ifkdZEZm2W382YRTS TAIEKgriaZi+O0ylz
POVzxdyLYnBPemYquOIkjlpXDBwWRDXsrLOShPi3FjgqR7uDwtdAYvUS7jB700Rr0/47 motWHKITy4y/RbPsQuErBkOKzrCVEbY
IWMvnQXx4pKJIPenZCWIQIORHszVwhHxsV/KRbekUE/ThStSUNLRIt+pVrYOvxeuEBamX OYHgsKev28nil+zhzjuQeK2NN+k2Y/o
vIkmOCI52tngdIPVtQ1FsvDFc+9IWwBYgwIjkBB2vw==

Selio del SAT
kout12ApIfl7uV3sKilUiwAFhIBV84U/k301+WMKRSCuhi316QQVSFhjkI70VmcGfNi3KZEuvsaEUDpa+BBSeSqIVHa0be57GW
NFGNAHM8hZB2r6siknFkkGj338WmS U1gWSFLIEQoj7Wphwzk/ODKDdQS5gI0OMIyOBrhhgeviH/xoblDYLirgpvvanMavlHEuOerUb
Qi0SJkVYAEIa5aySd73yhLHHFCs4sFS9+TpsdEyqg 1dNDCrutvoOBOwyAZ8a7fOctMWVLL7yFNRDMCKIBFZSIjQZbGIFYmIZEXhD
PbSOCxI+viyh8Y01eRjZs7KGm+bClvbbhdzNAelX+g==

Cadena original del complementa de certificacion digital del SAT
| 11.1|C51F4A15-FAAD-4F3E-AADA-D663BAAIBCEE [2019-10-21T16:39:18 | MAS0810247C0 | Lb2x06¢jndrP5tjwpFTNBbS)
fAV5UABDFjUG|WZSDSQKA+ODAGI4WYWBgyusoE7UX1ifdeEZm2W382YRT5TAiEqu'\azs+OOy]zPDVZKdyLYnBPemYQuOIkaX
DBwWRDXsrLOShPi3FjggR7uDwtdAYvU97jB700Rro/47emotWiKITydy/RbPsSuErBk0KzrCVEbVIWMyNQXx4 pKlIPenZCWJIQIOR
HszVwhHxsV/KRbekUE/ThStSUNLnIt+pVrYOvxeuE BamXOYHqgsKev28nil+zhzjuDeK2NN+k2Y/ovlkm0CI52tngdiPVtQ1FsvDF
c+9IWwBYgw9jkBB2vw==|00001000000404486074 | |

93197
15.04
109.01

21/10/2019

e o

e
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

ROOM SERVICE

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emisién: 2019/10/23 01:01:52
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) : 979872a0-6cc2-4f8e-264f-
fbe016b663fb
Fecha de Certificacion 2019/10/23 03:02:01
del CFDI :
601 Folio (XML)20666

DATOS DEL CLIENTE

CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI : P01 R R
Fecha Ch.2019-  Cheque 2414 Ref. 2070
10-23

_ PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNI. 'E
1 E48 ROOM SERVICE 64.82 64.82
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa

Importe $5.18
Clave Producto:
90101501
*** SETENTA PESOS 00/100 M.N. *~*
Sub Total 64.82
IVA(0.08) 5.18
Total Facturado 70.00
Métodode Pago s BUE o
Propina : 9.72
Total a Pagar 79.72
Este documento es una representacién impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C :1.000000

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

M87v7THHAISqr\VV2yLB2zzp93EBzICTOPFBI7JROVWVu/xZskck
RgFEcFRO7meAodar?GwgrWQyGPGHDpzUX4F+0dYn3npFN
+2iaLk9YkKFnuGDGpUPOb/xyOAc3PSFoVjP+xavKIBmUE4ehj
aKsvsbpJgIDI1koShu TKKiWUCTEXXftRrp2aAdr/2mrEmipg3+0va
Bgn4Gewr13RWIpBS8aMTYWQf99BzgavEFTtE7AJDMLU/GIHJ
852E032Q0MAft3BCKX10KAUHgoh/GDhtvGT24f3gSu2vh8iwT
CiidvCxe5+3mPhxNwXYD30D5CrkYN4SEUBYOkW4aV3JuRA
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

111.11979872A0-6CC2-4FBE-964F-FBE016B663FB|2019-10-
23T03:02:01[SAD110722MQA|MI7v7HHAISqrVV2yLB2zzp93E
BzICTOPFBi7JROWVU/xZskckRgFECFRO7meAodar? GwqriWQ
yGPGHDpzUX4F+0dYn3npFN+2iaLk9YkKFnuGDGpUPOb/xyO
A03PSFoVjP+x9vKIBmUE4ehjaKsvsbpJgIDI1koShuTKkIWUCTB
XXftRrp2aAdr/2mrEmipg3+0vaBgn4 Gewr13RWIp8S8aMTYWQf
99BzgqvEFTIE7AJDMLU/GI/JBS2E032Q0MAft3BCKX10KAUHg
oh/GDhtvGT24fj3gSu2vh8iwTCiidvCxe5+9mPhxNwXYD30D5C
rkYN4S6UBYOkW49V3JuRA==|00001000000402636111||

Sello Digital

uaYnela5KdwmrLuUgl2IVIX970SIJGftbojHeCnXawgEcAxyvVn
Qmu4rWOkL8wypdxQDdV6piflSziwBzYVs71JenOpeivanWmofX 1
vBgNTknOW3BmyNEGUUU0Z2geqoZCaXg8NXoiJMb5ZdJSne1
JWV31uybCyYkn7KW4kGHZQUcadNdb80SUID066Z3acnRulQ
ZXihXShj20wQ6s6y3doGbeSsOa3RsEgnwTEyOtyexxQFkFMOK
3j/sYU4R1W41D4YJEI0+2Z5eatPVorTSRyv+cgXgArpsN0O46
XjLuy+2qtiOVkxB8zNByTOBrCOYOG5QUM4hwsilOP+ekKoRQ=




Transferencia exitosa
6 noviembre 2019, 16:26:46 h

$260N91

Esta transferencia no genera

comision

@

OO0TAHO106 FOMENTOY

« 10106 Cuenta BBVA ...
=+ 81212

R —— W

Motivo de pago
Dev viaticos

Folio: 2050006812




